olonópoleS L
IÜ '7 0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA Ne 2024.11.06.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública ng
2024.11.06.001, referente ao Processo Administrativo ng 00003.20241023/0001-02,
o(a) Sr(a). MARINA PINHEIRO DE OLIVEIRA, Ordenador de Despesas do(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, nos termos do incisa IV
do Art. 71 da Lei ne 14.133 de le de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licltante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo.
resultado da adjudicação.

'\ RESULTADO DA AOJUOiCAÇAO

53.006.659/0001-11 JB Pinheiro Engenharia e Arquiteturi Ltda

. l CONSTRUÇÃO DO CENTRO
' ! ADMINISTRATIVO

i.905.571 l 1.886.508
27 i .os

V. TOTAL

1.886.508,05

1.886.508,05VALOR TOTAL

Adjudicado para JB Pinheiro Engenharia e Arquitetura Ltda. inscrita no CNPj/MF:
53.006.659/0001-11, pelo melhor valor de R$ 1.886.508,05 (um milhão, oitocentos e
oitenta e seis mil, quinhentos e oito reais e cinco centavos), em 26/12/2024.

''3
Marina P}QhBii:d'De Oliveira

ORDENADORA DE DESPESA

Cuida Rua DE:Queiroz Lama. 330, Centro, Solanópala - CEiá3 ú2Q-aOQ.
CNPji07.733.256/GOB] Fome: eB8]: 3518 t387 l mw.sülanopole ce.gov.br

#Sofãi8flo-'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9 2024.11.06.001

Aos vinte e seis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos ates procedimentais. o(a) Sr(a). MARINA PINHEIRO
DE OLIVEIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na
forma Eletrânico ng 2024.11.06.001, referente ao Processo Administrativo na
00003.20241D23/0001-02.')

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

53.006.659/0001-11 JB Pinheiro Engenharia e Arquitetura Ltda

rnM IBiáiliêãã »eSCRiÇÃO

CONSTRUÇÃO DO CENTRO
ADMINISTRAnVO Serviço l 1'905.571 l 1.886.508 l 1.886.508.05

VALOR TOTAL i 1.886.S08,05

Homologado para JB Pinheiro Engenharia e Arquitetura Ltda. inscrita na CNPJ/MF:
53.006.659/0001-11, pelo melhor valor de R$ 1.886.508,05 (um milhão, oitocentos e
oitenta e seis mil, quinhentos e oito reais e cinco centavos), em 26/12/2024.

Marina P'ltTtÚeiro De Oliveira
ORDENADORA DE DESPESA

Cuida Rua DE* Queíroz Lama. 33Q.:Centro. Salanópalê + eE, 63.42a-00a:
CNPJ: 07.733.256/QOUÜ 57 ] Foro: (B8] 35i8 1387 ;l lwww.solorlapole.ce.gov.br